

# چرا ...ادام می رود...!



دکتر م. توحیدلو - آمریکا

لازم است قیمت نفت برای  
رشد اقتصادی کشورهای  
دنیا دوباره به دهه ۱۹۷۰  
برگردد...!!! و در حال حاضر  
لازمه این کار کنترل ۲۰۳  
تریلیون بشکه نفت عراق و  
از بین بردن صدام است

رسیده و از آنجاییکه همه چیز باید از مرکز تولید  
به محل مصرف از طریق مصرف نفت و بنزین  
حمل شود و به دلیل این گرانی دنیا در یک رکود  
در نیامدنی رفته است. بنابراین ملاحظه  
می فرمایید که لازم است قیمت نفت برای رشد  
اقتصادی کشورهای دنیا دوباره به دهه ۱۹۷۰  
برگردد...!!! و در حال حاضر لازم است این کار کنترل  
۲۰۳ تریلیون بشکه نفت عراق و از بین بردن صدام  
است!

لازم است این راهم بگویم که آمریکا هرگز به  
ایران حمله نخواهد کرد و بنابراین این بدبینی و

کرد، در حالی که اگر این کار را با کشور دیگری  
کرده بود همان هفته اول توسط حماس ترور  
می شد!!!

ضمناً این راهم بگویم که آمریکایی ها از آدم  
Violent (خشن) بیشتر از ایدز می ترسند! و خیلی  
سریع علیه طرف Gong-up (حمله) کرده او را Setup  
(خارج) نموده و نمی گذارند حتی کارش به  
بیمارستان برسد...

از این نمونه ها توی اخبار، هر شب ملاحظه  
می فرمایید که طرف با قاشق مرباخوری  
همسرش را تهدید کرده، ولی مأمورین او را با گاز  
اشک آور بیرون می آورند و در همان شلوغی  
خروج از خانه چه بسا از هلی کوپتر تیر خلاص را  
تقدیم اش می کنند! و گرنه حساب کنید که طرف  
فقط زخمی شود آن وقت هزینه بیمارستان و  
Lawsuit (دادخواهی) بعد از مد او خودش کلی  
می شود!!!

آمریکا از دهه ۷۰ به این طرف تقریباً کنترل  
دنیا (غیر از جنوب شرقی آسیا و چند کشور  
فامیل) را به دست گرفته و آن قدر جلو رفته که  
اروپایی ها که با هم قهر بودند و

به هم متک می گفتند را یک  
پارچه کرد و الان هم چشم  
بادامی ها دارند زیر یک سقف  
جمع می شوند...!!!  
ولی عجیب است که  
کشورهای عرب هنوز که هنوز  
است با این که دو نقطه مشترک  
بسیار مهم مثل دین و زبان را با  
هم دارند از این اتحاد عقب

افتاده اند، که البته این را فقط در سران حکومتی این  
کشورها که توسط غربی ها خریداری و یا تهدید  
می شوند، می توان دید و گرنه عقاید مردم غیر از  
این است.

لا بد می دانید که اگر قیمت نفت و ملک بالا  
برود بر اساس یک اصل اقتصادی همه چیز گران  
خواهد شد و در ۲۰ سال گذشته کشورهای غربی  
با نقشه کمربند سبز توانستند قیمت نفت را مدت  
ها در بشکه ای ۱۰ دلار نگاه دارند و آمریکا  
بالاترین رشد اقتصادی خود را در دهه گذشته  
داشت و فقط بر اساس یک گزارش اقتصادی مردم  
این کشور در یک دهه گذشته ۲۰ درصد  
فرمودند...!!! و این دوباره قیمت نفت به ۳۰ دلار

حکومت های خاورمیانه تقریباً عمرشان به  
اندازه یک تلویزیون ۱۹ اینچ است!!!

این راه همه دنیا می دانند غیر از خود آنها  
که در خاورمیانه زندگی می کنند...!!!

بنابراین عمر بازدهی و یا همان usefull life  
صدام بر اساس تصمیم کارتل ها به سر آمده!!

آمریکایی ها اصولاً علاقه ندارند کسی را در  
یک مقام برای مدت زیادی نگاه دارند، حتی گاهی  
اوقات با آنکه می دانند طرف یا از طریق دادگاه و یا  
از طریق خطوط هوایی...!! ممکن است Retaliate  
(تلافی) کند، با این حال اگر طرف را نخواهند، باید  
برود! حتی اگر قبلاً خودشان طرف را مسلح کرده  
باشند!!

این موضوع از مدرسه تا کاخ سفید به یک فرم  
و بایک فرمول به اجرا در می آید! مثلاً این ها وقتی  
در محیط کار و به طور غیر مستقیم فشار بیرون  
راندن را به شما می آورند بودجه Lawsuit  
(دادخواهی) شما را هم حدس زده و آن را کنار  
گذاشته اند...!

این ها آن قدر در قدرت، کنترل و Manipulation

لا بد تمجب می کنید اگر بگویم که بر خورد  
آمریکایی ها با ایرانی ها در این کشور نیز  
کاملاً متفاوت است تا با نژادهای دیگر!  
این برخورد کاملاً محتاط، حساب شده،  
دوستانه و نشان گر این است که آنها از  
ایجاد هر گونه درگیری پرهیز می کنند

(مهارت) جلو رفته اند که فقط اگر ۳۰ سال در  
آمریکا بمانید و در تمام این مدت با خودشان  
سروکار داشته باشید این ها را خواهید فهمید و  
گرنه مثل اغلب بیزنس داوهای خودی فکر خواهید  
کرد:

آنها تو بمیری! خیلی ساده اند...!!!  
صدام به کمک غرب با مواد شیمیایی و حتی  
در دهه ۱۹۸۰ با مواد اولیه اتمی توسط آلمان ها  
مجهز شد و می دانید که قدرت وقتی زیاد شد باید  
یک طوری اعمال شود! و گرنه چطور می توانید  
بفهمید که اصلاً آن را در اختیار دارید...!!! برای  
همین او سه هزار نفر از مردم خودش را با مواد  
شیمیایی و در جلوی دوربین های C.N.N قتل عام

شاید خوش بینی!! را از سر خود خارج کنید. همان طور که شوروی هیچ وقت به مکزیک حمله نمی کند. آمریکایی ها به ایران به چشم یک زن خوشگل ولی Bitch نگاه می کنند که دست زدن بدون اجازه به آن غیر از دردسر و هزینه و بالاخره درگیری قانونی و آبروریزی نتیجه دیگری ندارد!! بنابراین تمام حمله ها و تهدیدهای تلویزیونی و روزنامه ای هیاهو و شور است و این ها فقط تا حدی جلو می روند که خرس بزرگ را در همسایگی شغال بیدار نکنند!!

لابد تعجب می کنید اگر بگویم که برخورد آمریکایی ها با ایرانی ها در این کشور نیز کاملاً متفاوت است تا با نژادهای دیگر! این برخورد کاملاً محتاط، حساب شده، دوستانه و نشان گر این است که آنها از ایجاد هرگونه درگیری پرهیز می کنند. این امر به وضوح در محیط های کاری مخصوصاً دانشگاهی دیده می شود. بنابراین ملاحظه می فرمایید که چرا در مقیاس بزرگ هم زیاد تفاوتی نمی کند!!

به نظر می رسد که وقتی آمریکا به مزارع تریاک افغانستان دسترسی پیدا کرد به دلیل تحمل

هزینه زیاد، درصد رفقای درگیر در کنترل این کشور برای صدسال آینده را نداده است!!! این جریان ۱۵ سال قبل در مورد کویت هم اتفاق افتاد، درست وقتی که پس انداز کویت به ۱۰۰ میلیارد دلار در بانک های آمریکایی رسید. آمریکا توسط یک سیاست حساب شده سر ۱۰۰ دام را داخل کویت کرد و ۱۰۰ میلیارد را برداشت و با اخراج صدام حسین و نابودی تمام تانک های فروخته شده، انهدام راکتورهای اتمی عراق، ارتش آمریکا توانست یک تمرین مجانی بعد از سال ها با دشمن واقعی انجام دهد!!!

اما در آنجا هم رفقای دیگر همان هایی بودند که شهید دادند! و درصد پورسانت اقتصادی نصیب شان نشد!!!

این بار کشورهای درگیر مثل شوروی، فرانسه، آلمان، و حتی چند کشور عربی نفع خود را قبل از درگیری و جلومی خواهند و برای همین مخالفت با حمله آمریکا آغاز شده است!! درصدها به توافق برسند کار ۱۰۰ دام هفت روزه تمام است!! و دبیو! هم که ماموریت اش تئوری جمهوری خواهان است که می گوید جنگ تار شد اقتصادی!!

به آرزویش که انتقام پدر و تصرف نفت ارزان برای کارتل هاست خواهد رسید.

حالا ملاحظه فرمودید که چرا با این که دموکرات ها برنده شده بودند، دادگاه عالی فدرال صلاح بر این دید که جمهوری خواهان روی کار بیایند!!!

فقط یادتان باشد که دلیل اصلی آمریکا برای تغییر رژیم عراق غیر از تسلط بر چاه های نفت، حمایت علنی عراق از القاعده و فلسطینی های Suicide Bomber (بمب گذاری انتحاری) است و در نتیجه تهدید موجودیت اسرائیل.

جمهوری خواهان هشت سال Tax (مالیات) داده بودند و ارتش هم بی کار و بی اثر شده بود، ولی دیدید که با چه سرعتی بودجه روزی یک میلیارد دلار از طریق شرکت های Worldcom و Enron تهیه شد!!

اگر صدام برود منطقه آرام خواهد گرفت و آمریکا تسلط کاملی بر خاورمیانه خواهد داشت و کاهش قیمت نفت نه تنها بن لادن بلکه حماس را هم از کار بیکار می کند اما کشورهای اسلامی دو دهه دیگر از جهان در حال رشد عقب خواهند افتاد!

**منش ترخیص**

مشاور امور گمرکی و ترخیص کالا  
از کلیه گمرکات کشور

**صادرات و واردات**

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰، طبقه ۱۰  
تلفن: ۸۸۰۰۰۰۰۰  
دفتر شعبه: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰۰، طبقه ۱۰  
تلفن: ۸۸۰۰۰۰۰۰